
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 608.044,83R$        66.884,93R$         66.884,93R$          66.884,93R$      14/02/2020 10/02/2020

FEVEREIRO 636.707,47R$        70.037,82R$         70.037,82R$          70.037,82R$      13/03/2020 10/03/2020

MARÇO 628.635,83R$        69.149,94R$         69.149,94R$          69.149,94R$      14/04/2020 04/05/2020

ABRIL 617.748,29R$        67.952,31R$         67.952,31R$          67.952,31R$      15/05/2020 03/06/2020

MAIO 617.616,27R$        67.937,79R$         67.937,79R$          67.937,79R$      12/06/2020 30/06/2020

JUNHO 609.783,24R$        67.076,16R$         67.076,16R$          67.076,16R$      14/07/2020 31/07/2020

JULHO 623.634,88R$        68.599,84R$         68.599,84R$          68.599,84R$      14/08/2020 31/07/2020

AGOSTO 626.894,19R$        68.958,36R$         68.958,36R$          68.958,36R$      15/09/2020 31/08/2020

SETEMBRO 628.128,88R$        69.094,18R$         69.094,18R$          69.094,18R$      14/10/2020 01/10/2020

OUTUBRO 622.741,89R$        68.501,61R$         68.501,61R$          68.501,61R$      16/11/2020 30/10/2020

NOVEMBRO 589.802,42R$        64.878,27R$         64.878,27R$          64.878,27R$      14/12/2020 30/11/2020

DEZEMBRO 553.077,60R$        60.838,54R$         60.838,54R$          60.838,54R$      15/01/2020 17/12/2020

13º SALARIO 616.738,92R$        67.841,28R$         67.841,28R$          67.841,28R$      15/01/2020 06/11/2020

TOTAL 7.979.554,71R$            877.751,02R$              877.751,02R$               877.751,02R$          -R$                         

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO  DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

ITEM 40 - ANEXO II - RESOLUÇÃO TC Nº 112 de 09 de dezembro de 2020

BARRA DE GUABIRABA, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

WILSON MADEIRO DA SILVA
PREFEITO

CONSOLIDADO

ANEXO  II - A

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDOES,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 608.044,83R$         66.884,93R$        66.884,93R$           -R$                     66.884,93R$           14/02/2020 10/02/2020

FEVEREIRO 636.707,47R$         70.037,82R$        70.037,82R$           -R$                     70.037,82R$           13/03/2020 10/03/2020

MARÇO 628.635,83R$         69.149,94R$        69.149,94R$           -R$                     69.149,94R$           14/04/2020 04/05/2020

ABRIL 617.748,29R$         67.952,31R$        67.952,31R$           -R$                     67.952,31R$           15/05/2020 03/06/2020

MAIO 617.616,27R$         67.937,79R$        67.937,79R$           -R$                     67.937,79R$           12/06/2020 30/06/2020

JUNHO 609.783,24R$         67.076,16R$        67.076,16R$           -R$                     67.076,16R$           14/07/2020 31/07/2020

JULHO 623.634,88R$         68.599,84R$        68.599,84R$           -R$                     68.599,84R$           14/08/2020 31/07/2020

AGOSTO 626.894,19R$         68.958,36R$        68.958,36R$           -R$                     68.958,36R$           15/09/2020 31/08/2020

SETEMBRO 628.128,88R$         69.094,18R$        69.094,18R$           -R$                     69.094,18R$           14/10/2020 01/10/2020

OUTUBRO 622.741,89R$         68.501,61R$        68.501,61R$           -R$                     68.501,61R$           16/11/2020 30/10/2020

NOVEMBRO 589.802,42R$         64.878,27R$        64.878,27R$           -R$                     64.878,27R$           14/12/2020 30/11/2020

DEZEMBRO 553.077,60R$         60.838,54R$        60.838,54R$           -R$                     60.838,54R$           15/01/2020 17/12/2020

13º SALÁRIO 616.738,92R$         67.841,28R$        67.841,28R$           -R$                     67.841,28R$           15/01/2020 06/11/2020

TOTAL 7.979.554,71R$      877.751,02R$      877.751,02R$         -R$                     877.751,02R$         -R$           

BARRA DE GUABIRABA, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

WILSON MADEIRO DA SILVA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

PREFEITO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

CONSOLIDADO
ANEXO II-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)
BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)

ITEM 40 - ANEXO II - RESOLUÇÃO TC Nº 112 de 09 de dezembro de 2020
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Rua Miguel Teixeira s/n – Centro - Barra de Guabiraba – PE  CEP: 55.690-000    Fone: (81) 3758 1156- CNPJ – 10.120.962/0001-38 

 
 

 

 

RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO III-C 
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento  

Termo de Parcelamento nº 267/2020                  Origem da dívida:____________________________ 

Contribuições do ente: R$ ___________________________    Contribuições dos segurados: R$ _____________________ 

Acréscimos legais: R$ ________________ 

Total confessado: R$ ________________ 

Número total de parcelas: _____ 

Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____ 

Índice de atualização legal: _______ 

 

Discriminação dos PagamentosEm R$ 

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 

DATA DO 

REPASSE (6) 

VALOR DA 

PARCELA 

SALDO DA 

DÍVIDA 

1 03/11/2020 R$ 8.829,05  
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RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO III-C 
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento  

Termo de Parcelamento nº 367/2009                  Origem da dívida:____________________________ 

Contribuições do ente: R$ ___________________________    Contribuições dos segurados: R$ _____________________ 

Acréscimos legais: R$ ________________ 

Total confessado: R$ ________________ 

Número total de parcelas: _____ 

Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____ 

Índice de atualização legal: _______ 

 

Discriminação dos PagamentosEm R$ 

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 

DATA DO 

REPASSE (6) 

VALOR DA 

PARCELA 

SALDO DA 

DÍVIDA 

1 02/01/2020 R$ 243.231,57  
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RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO III-C 
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento  

Termo de Parcelamento nº 267/2020                  Origem da dívida:____________________________ 

Contribuições do ente: R$ ___________________________    Contribuições dos segurados: R$ _____________________ 

Acréscimos legais: R$ ________________ 

Total confessado: R$ ________________ 

Número total de parcelas: _____ 

Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____ 

Índice de atualização legal: _______ 

 

Discriminação dos PagamentosEm R$ 

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 

DATA DO 

REPASSE (6) 

VALOR DA 

PARCELA 

SALDO DA 

DÍVIDA 

 

1 03/11/2020 R$ 135.804,59  
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RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO III-C 
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento  

Termo de Parcelamento nº 266/2020                  Origem da dívida:____________________________ 

Contribuições do ente: R$ ___________________________    Contribuições dos segurados: R$ _____________________ 

Acréscimos legais: R$ ________________ 

Total confessado: R$ ________________ 

Número total de parcelas: _____ 

Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____ 

Índice de atualização legal: _______ 

 

Discriminação dos PagamentosEm R$ 

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 

DATA DO 

REPASSE (6) 

VALOR DA 

PARCELA 

SALDO DA 

DÍVIDA 

1 03/11/2020 R$ 32.086,14  
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RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO III-C 
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento  

Termo de Parcelamento nº 265/2020                  Origem da dívida:____________________________ 

Contribuições do ente: R$ ___________________________    Contribuições dos segurados: R$ _____________________ 

Acréscimos legais: R$ ________________ 

Total confessado: R$ ________________ 

Número total de parcelas: _____ 

Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____ 

Índice de atualização legal: _______ 

 

Discriminação dos PagamentosEm R$ 

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 

DATA DO 

REPASSE (6) 

VALOR DA 

PARCELA 

SALDO DA 

DÍVIDA 

1 03/11/2020 R$ 36.705,81  
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RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO III-C 
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento  

Termo de Parcelamento nº 865/2015                  Origem da dívida:____________________________ 

Contribuições do ente: R$ ___________________________    Contribuições dos segurados: R$ _____________________ 

Acréscimos legais: R$ ________________ 

Total confessado: R$ ________________ 

Número total de parcelas: _____ 

Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____ 

Índice de atualização legal: _______ 

 

Discriminação dos PagamentosEm R$ 

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 

DATA DO 

REPASSE (6) 

VALOR DA 

PARCELA 

SALDO DA 

DÍVIDA 

1 03/11/2020 R$ 50.436,18  
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RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO III-C 
PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Poder Executivo) 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento  

Termo de Parcelamento nº 866/2015                  Origem da dívida:____________________________ 

Contribuições do ente: R$ ___________________________    Contribuições dos segurados: R$ _____________________ 

Acréscimos legais: R$ ________________ 

Total confessado: R$ ________________ 

Número total de parcelas: _____ 

Data de vencimento de cada parcela: __/__/_____ 

Índice de atualização legal: _______ 

 

Discriminação dos PagamentosEm R$ 

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 

DATA DO 

REPASSE (6) 

VALOR DA 

PARCELA 

SALDO DA 

DÍVIDA 

1 03/11/2020 R$ 91.219,38  
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Em R$

DATA DO DATA DO 

PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 608.044,83R$        467.404,06R$          467.404,06R$         72.965,38R$            14/02/2020 10/02/2020

FEVEREIRO 636.707,47R$        489.437,03R$          489.437,03R$         76.404,89R$            13/03/2020 10/03/2020

MARÇO 628.635,83R$        483.232,36R$          483.232,36R$         75.436,30R$            14/04/2020 04/05/2020

ABRIL 617.748,29R$        474.863,11R$          474.863,11R$         74.129,79R$            15/05/2020 03/06/2020

MAIO 617.616,27R$        474.761,63R$          474.761,63R$         74.113,95R$            12/06/2020 30/06/2020

JUNHO 609.783,24R$        468.740,37R$          468.740,37R$         73.173,99R$            14/07/2020 31/07/2020

JULHO 623.634,88R$        479.388,13R$          479.388,13R$         74.836,19R$            14/08/2020 31/07/2020

AGOSTO 626.894,19R$        481.893,56R$          481.893,56R$         75.227,30R$            15/09/2020 31/08/2020

SETEMBRO 628.128,88R$        482.842,67R$          482.842,67R$         75.375,47R$            14/10/2020 01/10/2020

OUTUBRO 622.741,89R$        478.701,69R$          478.701,69R$         74.729,03R$            16/11/2020 30/10/2020

NOVEMBRO 589.802,42R$        453.381,12R$          453.381,12R$         70.776,29R$            14/12/2020 30/11/2020

DEZEMBRO 553.077,60R$        425.150,75R$          425.150,75R$         66.369,31R$            15/01/2020 17/12/2020

13º SALÁRIO 616.738,92R$        474.087,21R$          474.087,21R$         74.008,67R$            15/01/2020 06/11/2020

TOTAL 7.979.554,71R$     6.133.883,68R$       6.133.883,68R$      957.546,58               

CONSOLIDADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE GUABIRABA

ITEM 40 - ANEXO II - RESOLUÇÃO TC Nº 112 de 09 de dezembro de 2020
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

BARRA DE GUABIRABA, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

WILSON MADEIRO DA SILVA
PREFEITO

ANEXO II-D
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL(RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)
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RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020. 

ANEXO II-E 

 

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTES PARA COBERTURA DE DÉFICIT ATUARIAL 

 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Poder Executivo) 

 

Discriminação dos Pagamentos Em R$ 

VALOR (13) 
DATA DO 

NADA A  REGISTRAR 

TOTAL  
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ANEXO II-F 

 

APORTES PARA COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS) 

 

 

Discriminação dos Pagamentos Em R$ 

VALOR (14) 
DATA DO 

REPASSE (6) 

NADA A  REGISTRAR 

TOTAL  
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